
 
2022 年 3 ⽉ 14 ⽇ 

ヨシロ機⼯株式会社 
 
 
 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 

 
 
  2022 年 3 ⽉ 13 ⽇(⽇曜⽇)、当社に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス(COVID-19)に感染
していることが判明いたしました。経過は以下のとおりです。 
 

・ 3 ⽉ 10 ⽇ 従業員のご家族が新型コロナウイルス(COVID-19)濃厚接触者と判定されました。 
・ 3 ⽉ 13 ⽇ 従業員及びご家族は PCR 検査で陽性と判定しました。 

 
 上記のとこを受け、同事業所の全社員が PCR 検査を実施。 
 今後につきましては、検査機関と連携し、社員・ご家族の安全確保を最優先に、社内外への感染拡⼤
防⽌に向けて最⼤限努⼒して参る所存です。 

皆様⽅には多⼤なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協
⼒賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 
【お問い合わせ先】 ヨシロ機⼯株式会社  

担当：カン タカヒロ 
 TEL：06−6485−8407                 


